
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2025 07:07

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/grilovac-deska-350x380-mm-hladk-2000-w-p-314.html

  
Grilovací deska - 350x380
mm - hladká - 2000 W

Cena s DPH 5 190.00 Kč

Cena bez DPH 4 289.26 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo PG-01

Kód výrobce RCPG45-S

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Grilovací deska - 350x380 mm - hladká - 2000 W

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/grilovac-deska-350x380-mm-hladk-2000-w-p-314.html


 

Napětí [V]: 230
Verze: Jednoduchá
Ohřívací plocha: Hladká
Výkon [W]: 2000
Přívodní kabel [m]: 1,4
Rozměry grilovací desky [mm]: 350x380
Materiál pouzdra: Nerezová ocel
Rozsah teplot [°C]: 50-300
Tloušťka grilovací desky [mm]: 10
Počet přívodních kabelů: 1
Materiál grilovací desky: Lité železo
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 45 x 36 x 22
Hmotnost [kg]: 16,6
Rozměry balení (DxŠxV) [cm]: 54,5 x 45,5 x 29
Hmotnost balení [kg]: 18,1

Rozsah dodávky:

Grilovací deska

vygenerováno v programu shopGold



 

Návod k použití

CO WYRÓŻNIA NASZĄ PŁYTĘ GRILLOWĄ?

Univerzalita – díky hladkému povrchu je ideální pro různá jídla, vhodná do restaurací, občerstvení a food trucků
Výkonnost – 2 000 W výkon a teplotní rozsah 50-300 °C
Profesionalita – dokonale opékané jídlo díky termostatu
Praktičnost – ochranný kryt proti stříkání a tuková nadcházející pánev pro čistou a pohodlnou práci
Odolnost – díky kvalitnímu provedení, nerezovému pouzdru a železné grilovací desce

Grilovací deska pro chutné a křupavé speciality

Díky grilovací desce si můžete po celý rok vychutnávat lahodné speciality z grilu. Šťavnaté steaky, hamburgery, ryby,
omelety, tortilly či zelenina – s tímto zařízením se vaše fantazie nemá hranic. Elektrická grilovací deska se vyznačuje nízkou
produkcí kouře a hygienickým a čistým způsobem práce. Přístroj je ideální pro použití v restauracích, občerstveních, food
truckech a cateringových akcích.

Kuchyňská zařízení pro profesionály: praktická a výkonná grilovací deska

Fully automatický termostat zajistí udržování konstantní teploty. Díky výkonnému topnému prvku o výkonu 2000 W dosahuje
grilovací deska rychle provozní teploty v rozmezí 50-300 °C, kterou lze nastavit pomocí pohodlného ovládacího knoflíku.

Grilovací deska je vyrobena z litiny, která rychle přenáší teplo z topného prvku na potraviny a zároveň dlouhou dobu udržuje
vysokou teplotu. Deska o tloušťce 10 mm má rozměry 350 x 380 mm. Díky hladkému povrchu můžete smažit vajíčka na pánvi
nebo připravovat palačinky.

Gril je vybaven protiskrytovým krytem, který efektivně chrání stěny a okolí před rozstřikem tuku. Obal profesionální grilovací
desky je vyroben z vysoce kvalitní nerezové oceli, a proto je zvláště odolný proti korozi, neutrální v kontaktu s potravinami a
snadno se udržuje.

Snadné čištění je zajištěno také účinným odstraňováním tuku. Elektrický gril má vysouvací odkapávací tácu spojenou se
systémem odvodnění, do kterého se sbírá přebytečný tuk z pečení. Odkapávací tácu lze snadno vysunout a vyčistit. Stabilitu
zařízení zajišťují protiskluzové nožičky, které nepoškozují pracovní plochu.

 

Grilovací deska je při dodání potřená olejem. Jak odstranit tuk z jejího povrchu?

Tato vrstva je ochranný povlak. Před prvním použitím grilovací desky je nutné tento povlak odstranit pomocí tuk
rozpouštějícího čistidla. Velmi dobře se osvědčuje také čistící prostředek na okna. Nezapomeňte, že po použití čistidla je nutné
desku znovu otřít čistidlem na nádobí a rozpálit ji na maximální teplotu před grilováním jídel.
 

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

